
 

 

 

 
 
 
 

KRITÉRIA PŘIJETÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

přijímáme děti se speciálními vzdělávacími potřebami (doloženými 

doporučeními školského poradenského zařízení - SPC, PPP, které jsou 

podmínkou přijetí) 

 

Bodové ohodnocení: 

- Děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou věku 5 let, do zahájení povinné školní 

docházky       20 bodů 

- Děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou věku 4 let  15 bodů 

- Děti, které k 31. 8. 2025 dosáhnou věku 3 let  10 bodů 

- Stupeň podpůrných opatření 4 - 5          5 bodů  

- Stupeň podpůrných opatření 3          4 body 

 

Výsledky dle výše uvedených kritérií budou sečteny od nejvyššího po nejnižší součet 

bodů. 

V případě rovnosti bodů a stejného stupně podpůrných opatření rozhoduje datum 

narození dítěte. 

Pokud ani toto nestanoví pořadí, tak bude přistoupeno k losování. Informace o 

losování bude zveřejněna na stránkách školy a zákonní zástupci účastníků řízení, o 

jejichž pořadí bude rozhodováno, budou o losování informováni s předstihem 24 

hodin e-mailem. Losování proběhne za účasti ředitele mateřské školy, zástupce 

zřizovatele a zástupce pedagogů. O průběhu a výsledcích losování bude vyhotoven 

písemný protokol, který bude následně zveřejněn na webu školy. 

 

V Praze, dne 5. 3. 2025            

                               PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D.                                           

                                                    ředitelka školy 


